dell'aliquota di base al momento dell'entrata in vigore e fino alla fine dell'anno 8 entro 

un contingente annuo di 50 000 (cinquantamila) unità; il contingente annuo è ripartito 

tra i membri del Mercosur come segue, in base al principio "primo arrivato, primo 

servito": 

i) Argentina: 15 500 (quindicimilacinquecento) unità; 

ii) Brasile: 32 000 (trentaduemila) unità; 

iii) Paraguay: 750 (settecentocinquanta) unità; e 

iv) Uruguay: 1 750 (millesettecentocinquanta) unità. 

(*) Si precisa che il presente punto si applica alle merci originarie classificate nelle 

seguenti voci tariffarie: 8701.91.00, 8701.92.00, 8701.93.00, 8701.94.90, 

8701.95.90, 8703.21.00, 8703.22.10, 8703.23.10, 8703.24.10, 8703.24.90,